PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2022                                                                                                                № 927
О  внесении изменений в постановление администрации района от 26.06.2012 № 708 «Об утверждении административного регламента администрации Муромского района Владимирской области по предоставлению информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Главы администрации района от 28.11.2018 № 1073 «О Порядках разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и осуществления муниципального (государственного) контроля (надзора)», руководствуясь Уставом Муромского района,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации района от 26.06.2012 № 708 «Об утверждении административного регламента администрации Муромского района Владимирской области по предоставлению информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» следующие изменения:

1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Главы администрации района от 28.11.2018 № 1073 «О Порядках разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и осуществления муниципального (государственного) контроля (надзора)», руководствуясь Уставом Муромского района,  п о с т а н о в л я ю:»;
1.2. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству и жизнеобеспечению.»;

1.3. Пункт 2.10. Приложения дополнить абзацем следующего содержания:
« - предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 настоящего Федерального закона, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.»;

1.4. В конце подпункта г) абзаца 5 пункта 2.10. Приложения точку заменить на точку с запятой.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству и жизнеобеспечению.
3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Муромского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования.

Глава администрации района                                                                   Н.Н.Муравьев

	     ЗАВИЗИРОВАНО:

	Первый заместитель Главы администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству и жизнеобеспечению

	А.Н. Малахов

	Заместитель Главы администрации  района, начальник управления социально-экономического развития, имущественных и земельных отношений

	                                                           Н.А.Маркина

	Заведующий юридическим отделом
администрации района
                                                        Н.А. Коробков

Файл сдан:
Ведущий документовед отдела по организационно-кадровой работе МКУ «Управление ЖКХИСП»  _____________ К.А.Ярцева
Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю

______________________________

           (подпись исполнителя)

Название файла: C:\Мои документы\Администрация района\Постановления\О внесении изменений в пост. Главы района № 708 от 26.06.12 (август2022).doc ,

Исп. Ю.С.Челышева, ведущий специалист, ответственный секретарь административной комиссии, 10.08.2022, 10:29

Разослать:

1. В дело – 1 экз.

2. Малахов А.Н. – 1 экз.

                         3. Челышева Ю.С. – 1 экз.
                         4. УСЭР  – 1 экз.

Ведущий специалист, ответственный секретарь административной комиссии, секретарь жилищной комиссии                                                          Ю.С.Челышева